
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 5/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 4 DE AGOSTO DE 2020CIRCULAR 5/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 4 DE AGOSTO DE 2020

           

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 2.808, publicada na edição do Diário Oficial
da União de 20/12/2020, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Atestar que os membros abaixo relacionados foram os responsáveis pela realização do evento
“Semana da Mulher”, realizada no Câmpus Anápolis, no período de 9 a 13 de março de 2020. Essa Circular é
retroativa a 07 de fevereiro de 2020.

Função Membros Matrícula

Coordenação-Geral

Andréia Farina de Faria 3795904

Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

Lays Bárbara Vieira Morais 3065282

Suilei Monteiro Giavara 1014720

Tatiele Pereira de Souza 1309313

Produção de arte e
divulgação Rosana Maria Soares Fonseca 20171060090140

Apoio e monitoria

Douglas Máximo Pereira 20191060090285

Hoanna Kesia Damas de Jesus
Amorim Dias

20191060090288

Maria Regina da Cruz 20151060090111

Cristiele Ferreira dos Santos 20191060110294

Laís Faria Mendes 20191060090161

Beatriz Silva de Amorim 20191060090129

Amanda Cristina de Oliveira 20201060090120

Aline Andressa Almeida dos Santos 20171060100014

Maria Luiza da Costa Andrade
Tavares

20181060110165

Pedro Lucas Domingues de Oliveira 20181060030188

Laís Simão Silva 20181060110130

Ana Clara Batista Drumond Barros 20181060110025

A egressa Camila Gomes Nascimento Borges, por não mais integrar a comunidade do campus,




	Documento assinado eletronicamente por:

